

13<sup>th</sup> March, 2016

The Listing Dept.,  
Bombay Stock Exchange Ltd  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

corp.compliance@bseindia.com  
Ph: 022-22721233/4  
Fax: 022 2272 2039, 022 2272 3719

The Listing Dept.,  
The National Stock of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai – 400 051

cmist@nse.co.in  
Ph: 022-22728015/8332  
Fax No: 022- 26598194

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement  
Ref: BSE Scrip Code: 532801, NSE Code CTE.

Please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published on 12<sup>th</sup> March, 2016 regarding completion of dispatch of Notice of EGM and detailed procedure of e-Voting.

The EGM Notice is for the purpose of obtaining approval of shareholders' for Reduction of Share Capital.

Thanking you,

Yours faithfully

For Cambridge Technology Enterprises Limited



T V Siva Prasad  
CFO & Company Secretary



Registered & Corporate Office:

**Cambridge Technology Enterprises Ltd.**  
Unit No 04 - 03, Level 4, Block 1  
Cyber Pearl, Hitec City, Madhapur  
Hyderabad - 500 081, Telangana, India.  
Tel: +91-40-4023 4400

**Bangalore**  
Sagar Complex, 2nd Floor, No 6/1  
Banerghatta Main Road  
Bangalore - 560 029, Karnataka  
Tel: +91-80-4299 5777/2552 1044

**Mumbai**  
Level 4, A-Wing, Dynasty Business Park  
Andheri-Kurla Road, Andheri (E)  
Mumbai - 400 059, Maharashtra  
Tel: +91-22-6786 7410

**Chennai**  
Unit No 504, 5th Floor, Delta Wing  
Raheja Towers, No 177, Anna Salai  
Chennai - 600 002, Tamil Nadu  
Tel: +91-44-6659 8000

FINANCIAL EXPRESS

DT. 12.03.2016



**CAMBRIDGE TECHNOLOGY ENTERPRISES LIMITED**

Registered Office: Unit No. 04-03, Level 4, Block 1, Cyber Pearl, Hitec-City, Madhapur, Hyderabad - 500081. Tel: +91-40-4023 4400 Fax: +91-40-4023 4600  
CIN: L72200AP1999PLC030997 Email: pvinayakam@cteptl.com Website: www.cteptl.com

Notice is hereby given that an extra-ordinary general meeting (EGM) of the members of Cambridge Technology Enterprises Limited will be held on Wednesday, the 06<sup>th</sup> day of April, 2016, at 03.00 p.m., at FTAPCCI Auditorium, Ground Floor, FTAPCCI, FTAPCCI Marg, Red hills, Hyderabad – 500 004, Telangana State, India to transact the business (Reduction of Capital) as set out in the Notice of said EGM which has already been sent to all members either through electronic transmission or physical dispatch as the case may be.

Notice of EGM inter-alia indicating process and manner of e-voting along with Observation Letters of the Stock Exchanges, Fairness Opinion, attendance slip and proxy-form are also available on the Company's website: www.cteptl.com, and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. All members are informed that:

1. The special business as stated in the Notice of EGM may be transacted through voting by electronic means.
2. The remote e-voting shall commence on 03<sup>rd</sup> day of April, 2016, at 09.00 A.M. and will be ended on 05<sup>th</sup> day of April, 2016, at 05.00 P.M.
3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM is Wednesday, 30<sup>th</sup> day of March, 2016.
4. Any person, who acquires shares and becomes a member after dispatch of the Notice of the EGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 30<sup>th</sup> day of March, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
5. Members may note that:-
  - a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and the remote e-voting shall not be allowed beyond the specified period.
  - b) The facility of voting through ballot paper shall be made available at the EGM for the members who have not cast their vote by remote e-voting.
  - c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.
  - d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the EGM through ballot paper.

Any member having query in connection with e-voting may contact Tumuluri Venkata Siva Prasad, CFO & Company Secretary of the Company either by mailing his/her query to pvinayakam@cteptl.com or call him on 040 4023 4492.

By the order of the Board  
For Cambridge Technology Enterprises Limited  
Sd/-

Date : 11.03.2016  
Place : Hyderabad

Tumuluri Venkata Siva Prasad  
CFO & Company Secretary

For Cambridge Technology Enterprises Ltd.

T.V. Siva Prasad  
CFO & Company Secretary

# కేంబ్రిడ్జ్ టెక్నాలజీ ఎంటర్ప్రైజెస్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం : యూనిట్ నెం.04-03, లెవల్ 4, బ్లాక్ 1, సైబర్ సెరల్, హైటెక్ సిటీ, మాదాపూర్, హైదరాబాద్-500 081. ఫోన్:+91-40-40234400, ఫ్యాక్స్: +91-40-40234600  
CIN:L72200AP1999PLC030997 E-mail:pvinayakam@cteptl.com Website :www.cteptl.com

ఇందుమూలంగా ప్రకటించునది ఏమనగా వర్తించు విధంగా ఎలక్ట్రానిక్ ట్రాన్స్మిషన్ ద్వారా లేదా భౌతికంగా జారీ చేయుట ద్వారా గాని సభ్యులందరికీ ఇది వరకే పంపిన సదరు ఇజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడిన విధంగా వ్యాపార లావాదేవీలు (మూలధన తగ్గింపు)నిర్వహించుటకు కేంబ్రిడ్జ్ టెక్నాలజీ ఎంటర్ప్రైజెస్ లిమిటెడ్ సభ్యుల అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం (ఇజిఎం) బుధవారం, 06వ రోజు ఏప్రిల్, 2016న మొత్తం 3.00 గంటలకు ఎఫ్టిఎస్ఐసిఐ ఆడిటోరియం, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, ఎఫ్టిఎఫ్ఐసిఐ, ఎఫ్టిఎఫ్ఐసిఐ మార్గ్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 004, తెలంగాణ రాష్ట్రం, ఇండియా వద్ద జరుగును.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ మరియు విధానం తెలియజేసే సమాచారంతో పాటు ఇజిఎం నోటీసు సహా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ల అబ్జర్వేషన్ లెటర్లు, ఫెయిర్ నెస్ ఆభిప్రాయం, హాజరు స్లిప్ మరియు ప్యాక్స్ ఫారం కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.cteptl.com](http://www.cteptl.com) పై మరియు [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) వద్ద సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) వెబ్ సైట్ పై లభించును. సభ్యులందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా :

1. ఇజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడిన విధంగా ప్రత్యేక వ్యాపారాన్ని ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వహించడం జరుగును.
2. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 03వ రోజు ఏప్రిల్ 2016న ఉత్తరము 9.00 గంటలకు ప్రారంభమౌతుంది. మరియు 5వ రోజు ఏప్రిల్ 2016న సాయంత్రం 5.00 గంటలకు ముగుస్తుంది.
3. ఇజిఎం వద్ద లేదా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటువేయుటకు అర్హతను నిర్ధారించుటకు కటాఫ్ తేది బుధవారం, 30వ రోజు మార్చి 2016గా వుంటుంది.
4. కటాఫ్ తేది అనగా 30వ రోజు, మార్చి 2016 నాటికి వాటాలు కలిగిఉన్న మరియు ఇజిఎం నోటీసు జారీచేసిన తరువాత వాటాలు పొంది సభ్యుడిగా మారే ఎవరేని వ్యక్తి హెల్ప్ డెస్క్ [evoting@cdslindia.com](mailto:evoting@cdslindia.com) కు అభ్యర్థన పంపడం ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ పొందవచ్చును. అయితే ఎవరేని వ్యక్తి ఇది వరకే ఈ ఓటింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఎల్ తో నమోదైతే ఓటు వేయుట కొరకు ప్రస్తుత యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఉపయోగించుకోవచ్చు.
5. సభ్యులు దిగువ విషయాలను గమనించగలరు :

ఎ) ఓటింగ్ కొరకు పైన పేర్కొనబడిన తేది మరియు సమయం తరువాత సిడిఎస్ఎల్ చే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ పనిచేయకుండా ఆపివేయబడుతుంది మరియు పేర్కొనబడిన కాలవ్యవధి తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు.

బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటువేయని సభ్యుల కొరకు ఇజిఎం వద్ద బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఓటు వేయు సౌకర్యము అందుబాటులో ఉంటుంది.

సి) ఇజిఎంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన సభ్యులు ఇజిఎంనకు హాజరు కావచ్చును. అయితే సమావేశంలో తిరిగి ఓటు వేయుటకు హక్కు ఉండదు.


డి) కటాఫ్ తేది నాటికి డిపాజిటరీలచే నిర్వహించబడుచున్న లబ్ధి యజమానుల రిజిస్ట్రార్ లో లేదా సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ లో పేరు నమోదైన వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని పొందుటకు మరియు బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఇజిఎం వద్ద ఓటు వేయుటకు హక్కు కలిగి ఉంటాడు. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి ఎవరేని సభ్యునికి సమాచారం అవసరమైతే తూములూరి వెంకటేశ్వరప్రసాద్, కంపెనీ యొక్క సిఎఫ్ఓ & కంపెనీ సెక్రటరీకి [pvinayakam@cteptl.com](mailto:pvinayakam@cteptl.com) నకు అతడు/ఆమె ప్రశ్నలను మెయిల్ చేయుట ద్వారా గాని లేదా ఫోన్ నెం.040 4023 4492 పై అతనికి కాల్ చేయడం ద్వారాగాని పొందవచ్చును.

బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు

కేంబ్రిడ్జ్ టెక్నాలజీ ఎంటర్ప్రైజెస్ లిమిటెడ్ తరపున

సం/-

For Cambridge Technology Enterprises Ltd.

  
T.V. Siva Prasad  
CFO & Company Secretary

ఫోన్

నెట్

ఎక్కడా  
గార్డెన్స్  
9తివాద

వర్ల్ కప్  
శం గ్రీన్  
క్రీకెట్  
నుంచి

యాకు  
బృందం  
ం. పాక్  
పశ్చిమ  
షనర్

కు వచ్చే  
కేంద్ర  
హామీతో  
జెండా

నజీం  
మంత్రి  
వ్యత ఈ  
కతాలో

వారం